QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham gia Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

 tỉnh Điện Biên năm 2021

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN,

NHI ĐỒNG HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-BTC ngày 04/3/2021 của Ban Tổ chức Cuộc

thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc Tổ chức Cuộc

thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên lần thứ 5, năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-BTC ngày 04/3/2021 của Ban Tổ chức Cuộc

thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Thể lệ

Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên lần thứ 5, năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1315/QĐ-BTC ngày 24/5/2021 của Ban Tổ chức

Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo về việc cử các

mô hình, sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh

Điện Biên, năm 2021;

Căn cứ Văn bản số 30/BTC ngày 08/6/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh Kế hoạch

tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên, năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng tỉnh Điện Biên năm 2021 như sau:

1. Lãnh đạo đoàn:

1. Ông: Bùi Như Việt - Trưởng đoàn

2. Bà: Nguyễn Hoài Thương - Thành viên

3. Bà: Vũ Thị Quế Lâm - Thành viên

2. Thí sinh dự thi Cuộc thi cấp tỉnh:

1. Quàng Thị Điệp - Lớp 9A3 - Trường THCS Quài Cang

    Sản phẩm dự thi: Thùng rác thông minh

2. Lò Thị Ánh Duyên - Lớp 6A1 - Trường THCS Quài Cang

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO

THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BTC Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

2

    Sản phẩm dự thi: Phép màu từ nắp lon

3. Là Thị Vân Ly - Lớp 8A1 - Trường THCS Quài Nưa

    Sản phẩm dự thi: Dụng cụ hỗ trợ luyện tập bóng bàn

4. Là Thị Yên - Lớp 9A2 - Trường THCS Quài Nưa

    Sản phẩm dự thi: Thiết bị sấy khô và tiệt trùng bàn chải đánh răng có

cảm biến

5. Lò Duy Nguyên - Lớp 8A1 - Học sinh trường THCS Nà Sáy

         Sản phẩm dự thi: Bộ khóa van nước tự động dùng cho máy lọc nước

gia đình

6. Ly Thị Hồng Duyên - Lớp 7A2 - Trường THCS Vừ A Dính

    Sản phẩm dự thi: Tranh làm bằng lon phế thải

7. Lò Tòng Thị Phương Ngọc - Lớp 6A1 - Trường THCS Chiềng Sinh

    Sản phẩm dự thi: Tiểu cảnh người dân lao động dân tộc Thái bằng ống

hút, chai nhựa và vỏ hộp sữa

3. Giáo viên hướng dẫn:

1. Giáo viên Phạm Thị Hương - Trường THCS Quài Cang

2. Giáo viên Phạm Văn Tuân - Trường THCS Quài Nưa

3. Giáo viên Hồ Văn Tân - Trường THCS Nà Sáy

4. Giáo viên Nguyễn Thành Dương - Trường THCS Vừ A Dính

5. Giáo viên Vũ Thị Uyên - Trường THCS Chiềng Sinh

Điều 2. Các thành viên trong đoàn có trách nhiệm.

- Tham gia Cuộc thi theo đúng Quy chế và quy định của Ban tổ chức.

- Chế độ của các thành viên theo quy định hiện hành (từ nguồn ngân sách

sự nghiệp khoa học và công nghệ).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần

Giáo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy(B/c);

- Thường trực HĐND huyện(B/c);

- L nh đạo UBND huyện;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T21:05:01+0700

		2021-07-09T08:34:21+0700

		2021-07-09T08:34:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-09T08:35:09+0700